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NOBA Bank Group AB (publ) – 
resultat av Finansinspektionens 
översyn och utvärdering (ÖUP) 
Finansinspektionen har som ett led i sin rutinmässiga tillsynsgranskning och utvärderingsprocess runt 
övervägande om särskilda kapitalbaskrav (pelare 2-krav) beslutat att NOBA Bank Group AB (publ) (”NOBA”) på 
gruppnivå ska uppfylla ett särskilt kapitalbaskrav om 1,40 procent, uttryckt som andel av gruppens totala 
riskvägda exponeringsbelopp. För NOBA individuell nivå beslutades att motsvarande krav sätts till 1,41 procent 
av det totala riskvägda exponeringsbeloppet.  

Översynen och utvärderingen har utförts på grundval av uppgifterna i intern kapital- och likviditetsutvärdering 
(IKLU) och annan information som Finansinspektionen har tagit del av i tillsynen, och utfallet av 
Finansinspektionens beslut ligger i linje med bankens tidigare interna beräkningar och bedömningar. 
Finansinspektionen har även i samband med sin översyn och utvärdering beslutat om en pelare 2-vägledning 
motsvarande 0 procent av det totala riskvägda exponeringsbeloppet. NOBA har därmed fortsatt god marginal 
till de riskbaserade regulatoriska kapitalkraven.  

Finansinspektionen har även beslutat om en pelare 2-vägledning avseende bruttosoliditet. NOBA förväntas på 
gruppnivå hålla ytterligare kapital (pelare 2-vägledning) motsvarande 1 procent av det totala 
exponeringsbeloppet för bruttosoliditet. Bankens totala bruttosoliditetskrav inklusive pelare 2-vägledning 
uppgår därmed till 4 procent. NOBAs bruttosoliditetsgrad uppgick den 31 december 2024 till 9,7 procent. 

För mer information kontakta gärna: 

Patrick MacArthur, CFO 
patrick.macarthur@nordax.se 
 
Rickard Strand, Head of Investor Relations 
rickard.strand@nordax.se 
 
Om NOBA Bank Group 
 
Med ett diversifierat erbjudande via de tre varumärkena Nordax Bank, Bank Norwegian och Svensk 
Hypotekspension och över 2 miljoner kunder, har vi storleken, kunskapen och skalbarheten för att bidra till ökad 
finansiell hälsa för fler. NOBA samlar specialiserade, kundcentrerade finansiella erbjudanden som är hållbara för 
individen, banken och samhället, idag och imorgon. NOBA Bank Group AB (publ) (“NOBA”) ägs av Nordic Capital 
Fund IX, Nordic Capital Fund VIII samt Sampo. NOBA-koncernen har cirka 650 anställda och är aktiv på 8 
marknader. 
 
 
Läs mer om NOBA och våra varumärken på www.noba.bank. 
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